
FUNKCE VÝROBKU 
 

• iCarsoft V3.0, CR MAX umí vše – přečte a vymaže chybové kódy většiny systémů, 
například motoru, převodovky, ABS, airbagu atd. 

• Podpora OBDIi/EOBD, deset provozních režimů. 

• Čtení živých dat. 

• Úplná diagnostika řídicí jednotky. 

• Lze využít u většiny modelů jedné značky, které jsou vybaveny OB011-16 DLC. 

• Snadné použití díky silikonovým klávesám. 

• Technologie Auto VIN dokáže během okamžiku automaticky identifikovat informace 
o modelu a roku výroby. 

• Test aktivace / test dvou adresářů se používá pro přístup ke zkouškám subsystému a 
komponent specifických pro vozidlo. 

• Podpora funkce zastavení snímku (Freeze Frame) kódu závady. 

• Reset kontrolky oleje / servisu: podpora resetu kontrolky servisu. 

• Údržba systému elektronické parkovací brzdy (EPB) deaktivuje a znovu aktivuje 
systém EPB v případě výměny a spuštění. 

• Systém správy baterie (BMS), registruje novou baterii do BMS při výměně baterie. 

• Systém řízení regenerace filtru pevných částic (DPF), požaduje proces regenerace 
DPF při blokování DPF a vypnutí indikátoru DPF. 

• Kalibrace snímače úhlu řízení (SAS), kalibrace volantu na přímý směr nebo 
rekalibrace SAS při výměně dílu řízení. 

• Odvzdušnění ABS – slouží k vypuštění vzduchu při obnovení citlivost ABS brzd, 
případně k opětovnému nastavení při výměně ABS. 

• Kódování vstřikovače – slouží k přenastavení parametru řízení vstřikovače v případě 
opravy nebo výměny vstřikovače. 

• BCM (stabilita karoserie) – tato funkce podporuje běžnou údržbu modulů DSC, 
například resetování nebo vymazání adaptačních hodnot či spuštění jednotky. 

• ECM (motor) – tato funkce podporuje běžnou údržbu modulů motoru, například 
resetování nebo vymazání adaptačních hodnot či výpočet spotřeby paliva. 

• TCM (transadaptace) – tato funkce podporuje běžnou údržbu modulů převodovky, 
například resetování adaptačních hodnot či nastavení hladiny oleje. 

• Volnoběžné otáčky motoru: tuto korekci lze provést po vyřešení závady 
volnoběžných otáček. Slouží k úpravě otáček otáčky motoru vozidla při volnoběhu. 

• Vzduchové odpružení – zkuste resetovat elektronické odpružení pomocí systému 
hlášení: zavřete všechny dveře, projděte systémem hlášení, přejděte na reset 
odpružení nebo vypněte. 

• ACS (klimatizace) tato funkce podporuje běžnou údržbu modulů klimatizace, 
například resetování adaptace klimatizačního systému, resetování kompresoru 
klimatizace, spuštění kompresoru klimatizace či inicializaci krokového motoru. 

• Světlomet – týká se údržby světlometů, údržby a dalších souvisejících operací (včetně 
nastavení AFS); tato funkce také používá pro kalibraci. 

• Sedadlo –po opravě nebo výměně motoru pohonu polohy sedadla je nutné provést 
příslušné kalibrační funkce. 

• DER – po opravě nebo výměně motoru zdvihu okna je třeba provést příslušné 
kalibrační funkce. 



• Funkce Tisk dat umožňuje vytisknout diagnostická data zaznamenaná skenovacím 
nástrojem nebo vlastní testovací protokoly. 

• Test baterie umožňuje zjistit napětí baterie pomocí portu OBD pomocí skenovacího 
nástroje po nastartování motoru. 

• Knihovna DTC slouží k vyhledávání, pokud uživatel pracuje s tímto nástrojem. 

• Aktualizace pomocí počítače. 

• Volba jazyka: angličtina, němčina, holandština, španělština, francouzština a další. 
 
Poznámka 

• Výrobce vozidla může některé funkce omezit z důvodu požadavku na speciální 
tovární přístupový kód. 

• Tento skenovací nástroj lze použít pro modelové řady vyráběné po více než 20 let, a 
proto některé funkce nemusí být dostupné u všech modelů či roků výroby. 


